1 / 1

关于

中银证券太原迎泽大街证券营业部更名为山西分公司

的公告

尊敬的投资者：

感谢您多年来对中银证券的支持！

中银国际证券股份有限公司太原迎泽大街证券营业部

已更名为“中银国际证券股份有限公司山西分公司”。原中

银国际证券股份有限公司太原迎泽大街证券营业部的客户

自动转变为中银国际证券股份有限公司山西分公司客户，客

户的资金账户、交易及资金密码、交易方式、委托电话及已

有的各项服务均保持不变。中银国际证券股份有限公司山西

分公司经营场所地址为：山西省太原市迎泽区迎泽大街 288

号 1 幢 9 层 0901 室至 0909 室。客服电话：0351-8370730。

特此公告。

中银国际证券股份有限公司山西分公司

2025 年 9 月 8 日